ВОЛОДАРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

26.03.2019                                                                                                                 № 6
с.Володарка
О внесении изменений в решение сельского Совета депутатов от 26.12.2018 № 41 «О проведении конкурса на замещение должности главы Администрации Володарского сельсовета Топчихинского района Алтайского края »

Рассмотрев ходатайство конкурсной комиссии о рекомендации сельскому Совету депутатов о переносе даты проведения конкурса на замещение должности главы Администрации Володарского сельсовета Топчихинского района Алтайского края, руководствуясь Порядком проведения конкурса на замещение должности главы Администрации Володарского сельсовета Топчихинского района Алтайского края, утвержденным решением сельского Совета депутатов от 20.11.2014 № 25, Уставом муниципального образования Володарский сельсовет Топчихинского района  Алтайского края, сельский  Совет депутатов решил:
1. Внести в решение сельского Совета депутатов от 26.12.2018 № 41 «О проведении конкурса на замещение должности главы Администрации Володарского сельсовета Топчихинского района Алтайского края» (далее – Конкурс) изменения, изложив пункты 3, 4 в следующей редакции:
«3. Провести заседание комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы Администрации Володарского сельсовета Топчихинского района Алтайского края (далее - конкурсная комиссия) после получения результатов проверочных мероприятий, в день проведения сессии сельского Совета депутатов по назначению на должность главы Администрации Володарского сельсовета Топчихинского района Алтайского края в 14 часов 00 минут по адресу:                   с. Володарка, ул. Володарского, д. 6, помещение Администрация сельсовета.
4. Созвать сессию сельского Совета депутатов по назначению на должность главы Администрации Володарского сельсовета Топчихинского района Алтайского края в порядке, установленном статьей 18 Регламента Володарского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края, после получения результатов проверочных мероприятий, представленных гражданами, изъявившими желание участвовать в конкурсе, документов, достоверности содержащихся в них сведениях в 15 часов 00 минут по адресу: с. Володарка, ул. Володарского, д. 6, помещение Администрация сельсовета.».

2.Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район.
3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.
Глава сельсовета
                                                                                          А.А. Сыпко